[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.03.2025                                                                                     			                        № 159
с. Кривошеино
Томской области

О прекращении действия договора аренды земельного участка

         В связи с окончанием срока действия договора аренды земельного участка от 01.03.2010 № 848, руководствуясь ст. 3, 39.6, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, учитывая уведомление Администрации Кривошеинского района от 20.01.2025 № 01-01-171/25-0
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить действие договора аренды от 01.03.2010 № 848 на земельный участок с кадастровым номером 70:09:0101001:645, площадью 1560 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, пер. Березовый, участок 4, с разрешенным использованием: для строительства индивидуального жилого дома, в связи с окончанием срока действия.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района 						                       А.Н. Коломин

Петроченко Александр Леонидович  (8-38-251) 2-11-81
Прокуратура, Росреестр, Петроченко
image1.png